
PROTOKOŁ  NR  XL/2023
z  przebiegu  obrad  XL  Sesji  Rady  Gminy  Świnice  Warckie,  która  odby]a  się  w  dniu
23 maja 2023 r. w godz.10:15 -11:50

Sesję  otworzyła  Przewodnicząca  Rady   Gminy   Świnice   Warckie  pani   Halina  Jeżak,

przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności   stwierdziła, że na stan  1 5  radnych

obecnych jest  15,  co  stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały.

Następnie jednogłośnie przyjęto  porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Sprawdzenie obecności i stwierdzerie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej  sesji.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6. Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7. Infomacje o stanie ładu i porządku publicznego w Gminie Świnice Warckie w 2022 r.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:

1)   wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 r.;
2)   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2023-2028;
3)   zmiany uchwały nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie  z dnia 28 grudnia

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok;
4)   przyjęcia zasobów pomocy społecznej dla Gminy Świnice Warckie za 2022 rok.;
5)   wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

najmu;
6)   powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników;
7)   rozpatrzenia petycji;
8)   rozpatrzenia petycji;
9)   Wolne wnioski i infomacje.

10.  Zamknięcie sesji.

Ad.1

Jak wyżej .

Ad.2

Jak wyżej

Ad3.

Jak wyżej

Ad.4

Przewodnicząca Rady Gminy poinfomowała, że zwyczajowo protokół z poprzedniej  sesji wyłożony jest
do wglądu przed sesją na stoliku w sali konferencyjnej.



Radny  Krzysztof  Wróblewski  zwrócił  uwagę,  że  w  protokole  nie  powinno  być  odsyłania  do  nagrań
z sesj i, tylko wszystkie wypowiedzi powinny być dokładnie spisane.

Protokółprzyjętojednogłośnie.

Ad.5

Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad.6

Infomację przedstawiła Pani Wójt -infomacja w załączeniu do protokołu.

Radny  Stanisław  Jaszczak  zapytał  czy  w  zawiązku  z  zakupem   nowego  ciągnika  oraz

sprzętu do koszenia poboczy Pani Wójt planuje zatrudnić nowego pracownika.

Pani  Wójt  odpowiedziała,  że  na  chwilę  obecną  nie  planuje  zwiększać  zatrudnienia,  sprzęty

obsługiwać  będą pracownicy  ,którzy  posiadają  odpowiednie  do  tego  uprawnienia  i  zostaną  w

tym kierunku przeszkoleni,  a jeśli  będzie to  kolidować z bieżącymi obowiązkami pracowników

to wtedy będzie musiała zatrudnić nową osobę.

Radny Krzysztof Tutak zapytał czy Pani Wójt nie bała się wpuścić osób na festyn na targowicy.

Pani  Wójt  poinfomowała,  że  fima  Pana  Plichy  została  wynajęta  do  wyrównania  terenu  ,ale

niestety nie udało się tego wykonać przed festynem.

Boisko nie jest zabezpieczone siatką na krety ,a to one tak naprawdę  przyczyniły się do  takiego

stanu.

Radny Krzysztof Tutak stwierdził, że boisko jest takie nierówne nie tylko przez krety ale przez

jakiś sprzęt ciężki albo cyrk.

Pani Wójt poinfomowała, że teraz kiedy Gmina będzie miała swój  sprzęt łatwiej będzie zadbać

o boisko trawiaste na którym odbywają się festyny.

Radna  Beata  Prądzyńska podziękowała  za  oddane  głosy  w  plebiscycie  Lider  Społeczności,  w

którym zajęła pierwsze miej sce .

Radny Krzysztof Wróblewski zapytał, czy   zostały poczynione jakieś kroki w sprawie ratowania

zabytku- Dworku Marii Konopnickiej w Gusinie.

Pani Wójt poinfomowała, że na spotkaniu w sprawie lzb Rolniczych gościła parlamentarzystów

i  przekazana  została  im  infomacja  o  Dworku  M.  Konopnickiej,  parlamentarzyści  obiecali  że

porozmawiają na ten temat  w Ministerstwie  Kultury,  ale na  chwilę  obecną nie  dostała jeszcze

żadnej infomacji.

Ad  7.  Infomacje  o  stanie ładu  i  porządku publicznego  w Gminie  Świnice  Warckie w 2022  r.

przedstawił Zastępca Komendanta Policji w Łęczycy Pan Andrzej  Bukowiecki.  Podsumowując,

Zastępca   Komendanta   stwierdził,   Że   rok   2022   w   Gminie   Świnice   Warckie   był   rokiem

bezpiecznym.



Ad 8.1   Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Swinice Warckie

na 2023  r.  przedstawiła  Skarbrik Gminy  Pani  lwona Mokrzycka-  Lis - w związku z brakiem

pytań przystąpiono do głosowania

Uchwalę  nr  XL/320/2023  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  z  budźecie  Gminy   Świnice

Warckie   na   2023   rok     -   podjęto  jednoglośnie   „15   glosów  za"   -   protokól   imienny  z

glosowania w za[ączeniu.

Ad. 8.2

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Świnice Warckie

na  lata 2023-2028.- przedstawiła  Skarbnik Gminy  Pani  lwona Mokrzycka-  Lis - w związku z

brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XL/321/2023  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy

Świnice  Warckie  ma  lata  2023-2028-   podjęto  jednoglośnie  „15   glosów  za"   -   protokól

imienny z g]osowania w zalączeniu.

Ad. 8.3

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały m XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie

z dnia 28  grudnia 2022  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Świnice  Warckie  na 2023

rok- przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona Mokrzycka-  Lis - w związku z brakiem pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XL/322/2023  w  sprawie  zmiany  uchwaly  nr  XXXVI/287/2022  Rady  Gminy

Świnice  Warckie    z  dnia  28  grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy

Świnice Warckie na 2023 rok

podjęto jednoglośnie „15 glosów za" -protokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad. 8.4

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasobów pomocy społec2mej  dla Gminy Świnice Warckie

za  2022  rok - przedstawiła  starszy  inspektor  Cecylia  Bojarska  -  w  zwiążku  z  brakiem pytań

przystąpiono do głosowania

Uchwalę  nr  XL/323/2023  w  sprawie  przyjęcia  zasobów  pomocy  spo]ecznej  dla  Gminy

Świnice Warckie  za  2022  rok przyjęto  jednoglośnie  „15  glosów  za"  -  protokól  imienny  z

glosowania w za[ączeniu.



Ad 8.5

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu

zawarcia  umowy   najmu  -  przedstawiła   Wójt   Gminy   Pani   Sylwia   Bartczak   -   w  związku

z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę   nr   XL/324/2023   w   sprawie  wyrażenia   zgody   na   odstąpienie   od   obowiązku

przetargowego   trybu  zawarcia   umowy   najmu   podjęto  jednoglośnie   „15   glosów  za"   -

protokól imienny z g[osowania w zalączeniu.

Ad. 8.6

Projekt uchwały w sprawie  powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników
-   przedstawiła   Sekretarz   Gminy   Pani   Mariola   Czochara   -   w   związku   z   brakiem   pytań

przystąpiono do głosowania

Uchwalę  nr  XL/325/2023  w  sprawie  powolania   Zespolu   opiniującego   kandydatów  na

lawników   podjęto   jednoglośnie   „15   glosów   za"   -   protokól   imienny   z   glosowania   w

zalączeniu.

Ad. 8.7

Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia petycji  - przedstawił  przewodniczący  Komisji  Skarg
Wniosków i Petycji   radny Zbigniew Aleksandrzak - w związku z brakiem pytań przystąpiono

do głosowania.
Uchwalę nr XL/326/2023 w sprawie rozpatrzenia pebcji podjęto jednoglośnie   „15 glosów

za"  -protokól imienny z glosowania w za[ączeniu.

Ad. 8.8

Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  - przedstawił  przewodniczący  Komisji  Skarg
Wniosków i Petycji   radny Zbigniew Aleksandrzak - w związku z brakiem pytań przystąpiono

do głosowania.
Uchwalę nr XL/327/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji podjęto jednoglośnie   „15 glosów

za"  - protokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad. 9.

Sołtys  sołectwa Kaznów Pani  Maria  Wroniecka   zgłosiła konieczność  naprawy  drogi  Polusin-

Kaznów  oraz poszerzenie mostku ze względu na bardzo wąski przejazd.

Radny  Przemysław  Daszko  zapytał  czy  prace  związane  z  bieżącą  naprawą  dróg  gruntowych

można rozpoczynać wcześniej, zaraz po zimie bo wtedy są one naprawdę w bardzo złym stanie i

trudnojestprzejechać.



Pani  Wójt poinfomowała, Że to zależy  od pogody jak również od przetargu czy za pierwszym

razem uda się wyłonić wykonawcę czy trzeba rozpisywać kolejne przetargi.

Sołtys  Sołectwa Świnice Warckie -Kolonia Leszek Matusiak zgłosił zły  stan drogi gruntowej  w

miejscowości Świnice Warckie-Kolonia i poprosił o równiarkę.

Pani Wójt poinfomowała aby wszystkie potrzeby oraz uwagi dotyczące bieżących napraw dróg

zgłaszać do Urzędu Gminy do Pana Grzegorza Mielczarka.

Sołtys   Sołectwa   Drozdów   Henryk   Olczyk   poprosił   o   naprawę   pobocza   przy   drodze   w

miejscowości Drozdów.

Pani Wójt poinfomowała, że niestety nie ma dofinansowań na naprawę samych poboczy, więc

jeśli będą środki finansowe to we własnym zakresie będzie trzeba takie pobocze naprawić.

Na   chwilę   obecną   środki   finansowe      przeznaczane   są   na   dokończenie   rozpoczętych  już

inwestycji.

Radny  Krzysztof Wróblewski  zapytał czy  w ramach modemizacji  oświetlenia można dokonać

korekt  ,  mieszkańcy  twierdzą  że  w jednym  miejscu jest  za  dużo  lamp  natomiast  w  innym  za

mało.

Pani Wójt poinfomowała ,że   raczej  nie ma możliwości takich zmian, gdyż prace odbywają się

zgodnie z projektem, który został złożony do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

Pani  Wójt  zaproponowała,    że    może  wystosować    pismo  do    Spółki  Oświetlenie  Uliczne  i

Drogowe z zapytaniem czy takie zmiany są możliwe.

Sołtys   Sołectwa   Parski   Tomasz   Kawczyński   zapytał   czy   wiadomo   coś   w   sprawie   suszy

w Gminie Świnice Warckie .

Pani Wójt poinfomowała, że Gminy już nie zbierają wniosków na suszę. Rolnicy sami składają

takie  wnioski  na     portalu,  poprzez  Profil  Zaufany   -   sami   szacują  straty  a  następnie  jeśli

ogłoszony  jest  nabór  to    składają  takie  wnioski  do  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modemizacji

Rolnictwa.

Urzędy obsługują teraz tylko klęski żywiołowe takie jak np. grad, huragan .

Infomacje  czy  na terenie  danej  gminy  występuje  susza  ogłoszone  są na  stronie  Ministerstwa

Rolnictwa.

Jeśli Pani Wójt będzie miała taką infomację o suszy to  również , zamieści na stronie uzędu.

Radny Krzysztof Wróblewski zapytał czy jest jakaś możliwość rozwiązania problemu z dużymi

oponami np. od ciągników , czy można pozyskać jakieś dofinansowanie na odbiór opon.

Fimy  nie  odbierają takich  opon  co jest  dużym    problemem,  bo  nie  ma  ich  gdzie  składować

i coraz częściej znajduje się takie opony chociażby w lasach.

Pani  Wójt  poinfomowała  ,że  nie  spotkała  się jeszcze  z  żadnym  dofinansowaniem  na  odbiór

opon. Jeśli taka możliwość by się pojawiła to jak najbardziej gmina wejdzie do współpracy.



Pani  Wójt  poinfomowała,  że  gmina  otrzymała  dotację  w  ramach  programu    „Inffastruktura

Sołecka        na    plus"    -    na    remont    przystanku    autobusowego    w    Świnicach    Warckich

i zagospodarowanie terenów  zielonych wokół, w kwocie  100 000,00 zł .

Natomiast   w   ramach  programu     „Sołectwo     na   plus"   dotację   w  wysokości   12000,00   zł

otrzymały   sołectwa:   Stemplew   we   współpracy   z   Kołem   Gospodyń   Wiejskich   ,   Kosew,

Chorzepin,  Grodzisko, Głogowiec znajduje się na liście rezerwowej.

Ad. 10
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XL  Sesję Rady Gminy

Świnice Warckie
Szczegółowy  przebieg  Obrad  XL  Sesji  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  można  obejrzeć    na

Oficjalnej  stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice
Warckie"

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

:,?:;`..``,:;11j'.,`;:..

Przewodn j c7,f! rs  Rady Gminy

;a,z  # _
•,liTm Jeżak



DSSS Vote
System do głosowania e]ektronicznego dla JST
Data Security Software So]utions Sp. z o.o. Sp. k.E:FĘm

ns55      Tel.: +48 22-382 72 oo/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na  sesji  ``XL  Sesja  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  23  maja  2023  rok''
stawiło się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

5.Przemysła
6.Tomasz G
7.Mateusz 1

9.Halina ]eżak
10.Paweł Kaźmierczak
11.Michał Krawczyk
12.Beata Prądzyńska
13 .Mirosław stasiak
14.KrzysztofTutak
15.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był i4dmjn.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ę:E=N

nsss      Tel.: +4822 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na  sesji  "XL  Sesja  Rady  Gminy  Świnice Warckie  23  maja  2023  rok"
stawiło się' 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Szczegóły
tabela.

obecności radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa

Imięinazwi\skoridnego Data i godzina Data i godzina
loź:owania wy]o2owania

1. Zbig niew Aleksandrzak 23.05.202310:15:54

2. `.!':\...„''\i'...\l''l''..'\,''i\;k 23.05.202310:15:56

3. •`.i'''.I.`!'..'I:','.,'\\..\I:'I 23$5202310:15:54
4. .`.1'11\.\'.*:,1\'\  1\1.....:.^' 23.05.202310:15:54
5. '.'....`.m\.:.I\I.,\   '\\'.`,:k,' 23.05.202310:15:54
6. I`'''''l\\.z:.':'.u!ll:.. 23.05.2a23|o:15:54
7. N\'',`',`....i','I.I\i\"...:Il..

'    23.05.202310:15:54

8. •+,`,,,,`iu\..`l`'.`::t.`.`,l` 23.05.202310:15:55
9. HalinaTdżak  ,  , ' 23.05.2023 10:15:55

10. Paweł Kaźmierczak .   23.05.202310:15:55
11. Michał Krawczvk 23.05.2023 10:15:53
12. Beata Prądzyńska 23.05.202310:15:54
13. Mirosław Stasiak 23.05.2023 m;15:5Ś
14. KrzysztofTutak 23.05.2023 -1Ó;18:55
15. Krzvsztofwróblewski 23,05.2023^|®;i5:§3Y  'r   ,

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`Ś`t\

nss5      Tel.: +4822 382 72 00/ E-mai]:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  XL/320/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 23 maja 2023 r.  w sprawie wprowadzenia zmian  w
budżecie  Gminy  Świnice  Warckie     na   2023   rok"   została  podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   15,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została
Data i godzina gł

bie jawnym, zwykłą większością głosów.
02310:48:43

Radni Zaf{łosowaii'ia#:ł!~Ómiż8i:'y t ś:;  :

Testemza      `   ~'
1. Zbig niew f lleksandrzak
2. ````!l:`....'.ni:?\`\''\„'.\i\.''iui\

3. Marlena Borof wska    . `
4. M ateusz Bielawski
5. Przemvstaw Daszkt3 "         '
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław laszczak
9. Halina Jeżak

10. Ptiweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się
- 1  BJ2AK

festem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.łi.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.F:EĘ"

nsss      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Nu mer załącznika

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  XL/321/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  23  maja  2023  r.    w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej    Gminy  Świnice  Warckie    na  lata  2023i2028"
została  podjęta  następującą  proporcją głosów:  jestem  za  15,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Radni zagłosowali iak p®r}iżei: v^ ` ,

[estemza  ^'   t
1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. Sławomir. Au,gustyniak
3. Marlena Borowskn':"   "
4. N`''.:i\..  N'.It:..\.>I.i

5. I,'.....`'''\..:I..'\...I,I,.:..,k\,

6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stan isław laszczak
9. Halina leżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczvk
12. Beata Prądzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAI(

Testem t)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm[.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.E:FIN

n5S5      Tei.. +4822-382 72 oo/E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  XL/322/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  23  maja  2023  r.    w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr
XXXVI/287/2022    Rady  Gminy  Świnice  Warckie    z  dnia  28  grudnia
2022 roku  w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Świnice Warckie na
2023 rok" zostala
jestem przeci

Uchwała została ppdj
Data i godzina gł

podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15,
ę się 0.

wnym, zwykłą większością głosów.
310:53:10

Radni zaf:łosowali iak pdfiiżei^:  t^tt. }  ,vc,,

iestem za
1. Zbigniew AI!eksarŁdrzg*.-:`: -;. . y `
2. .`:ł'I\....''''''...'\„'?l'..:'\.'':'Ik

3. +11''.1._ n\'   1'' .! , ......`k`'

4. :,'i\'''.L:....It!\.l''\\...^;

5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina ]eżak
10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczyk
12. Beata Pradzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzysztofTutak
15. Krzvsztofwróblewski

Wstrzym.uję się    \
BRAK

restem Drzeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
•y   , ęt;,*,;,^Udziału w j=ł®sowaniu

. ' .B"K

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. kF:EĘ"

nsss      Tel.: +48 22-382 72 o0/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  XL/323/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 23 maja 2023 r.  w sprawie przyjęcia oceny zasobów
pomocy społecznej   dla Gminy Świnice Warckie  za 2022 rok" została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została
Data i godzina gł

bie jawnym, zwykłą większością głosów.
02311:05:01

RadnizaEłosow^ali'iakponiżąi:~:ł=ł:tś::tL*=

lestem za
1. Zbi.gniewAlgksdndrzak
2. Sławomiż'Amqustyniak
3. •,,i'''.I\.,l'''l\'r\,.`\..skl,

4. *i,'l'..,.'..    Iti'.l''\..,`!:i

5. 1`'  :...'''\r.'!'\.`.  I'u`::.I:,,

6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stan isław |aszczak
9. Halina leżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Pradzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15, Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

I\R'\N

|estem przeciw
BRAK

-

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w fzłosowaniu

I)^..\N

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`Ś`t\

D5S5      Tel.: +4822-382 72 00/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  XL/324/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  23  maja  2023  r.    w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
odstąpienie    od  obowiązhi  przetarowego    trybu  zawarcia  umowy
najmu" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za  15,
jestem przeciw

Uchwała została p
Data i godzina gł

wstrzymuję się 0.

jawnym, zwykłą większością głosów.
02311:08:28

Radni  zagłosow~ałi 'iak Boriyiźgi:t' t^;  i'yt^; Cy_

|estem za
1. Zbi.aniewAieksandrzak
2. Sławomir Aubustvniak  ` ,`
3. MarlendBomwska
4. .*''''I..:'*.[:i'.I('\\.\k:

5. l ',.....\.','\.+'l'\...  I '\'. ::,kl,

6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina |eżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczvk
12. Beata Pradzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

RRAK - ;  .

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmJ.r].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.E=ENN

D5SS      Tel.: +48 22 382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  XL/325/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  23  maja  2023  r.    w  sprawie  powołania    Zespołu
opiniujacego kandydatów  na ławników" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została p
Data i godzina głos

tiybie jawnym, zwykłą większością głosów.
.05.202311:11:32

Radni zaEłosowa|it,iż}t poniżei;

Jestem.ża
1. Zbigniew Aleksandrzak    .
2. SławomirĄu.Qustyłiiak
3. •\''''.I\.'.'\:I,`l'...''\...:kl'

4. MateuszBie]awski   -~      .
5. Przemysłdw Dmzffio  \' <
6. Tomasz Gmlak '
7. Mateusz Hałasić`ki{cz   `
8. Stanisław laszczak
9. Halina Jeżak
10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczvk
12. Beata Pradzvńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15. Krzvsztofwtóblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

'Obećni radni, któizy Hie wzięli

udziału w f!łosowaniu
BRAK

Operatorem systemu był Adm[.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`i``.`

nsss      Tel.: +4822-382 72 00/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  XL/326/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  23  maja  2023  r,    w sprawie  rozpatrzenia  petycji"
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem za  15,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została po
Data i godzina gło

trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
5.202311:15:16

Radni zaj:łosowali;jak,^p griżej :
|estemóza    '

1' ZbianiewALlęksandrzak:  A_       y
2. SławomirAuflus&niak            ..J-     ^
3. MarlenaBó"ńska     v
4. \'\'(,  1:\:,  l'`il ll'..\.\ki

5. I,?.....'':\..`..ill\`..I\l'.*.*k,,

6.
`1 '''''\'.<:' (.r\il\'k

7. Mateusz Hałasiewicz
8. Sta nisław laszczak
9. Halina |eżak
10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczvk
12. Beata Pradzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

= Obecni;radni, kórzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n,
Wygenet.owano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.E:EFm

nsss      Tel.: +4822 382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  XL/327/2023    Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  23  maja  2023  r.    w  sprawie  rozpatrzenia  petycji"
została  podjęta  następującą proporcją głosów:  jestem za  15,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została p
Data i godzina głos

trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
.05.202311:18:23

Ra d n i zaF{ło s owa,li^:iąkć:ł5®niżej :

Jesteriiża,y,^-vt
1. Zbi.aniewAleksandrzak   ^     .^  :
2. .`:I="......,''i,...\',\!''\I...ni\'k

3. :\''''.I\...\„l.\`l''\',.\....k''

4. }i.'I..  ,,:`...  I<icl,'w\ki

5. PrzemystawDaszkD     ®
6. Tomasz;Gralak ,'  v;
7. M ateusz Hałasiewicz       v
8. Stanisław laszczak
9. Halina Jeżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczvk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzvsztofTutak
15. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

-       (     ~y       Ł`-,-(-

Obóćni` radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu byl Admi.rz.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


